n. 24720 del 07/07/2025, nonché l’allegata relazione tecnica n. 89/2025, con le quali, è stato richiesto 

all’Ufficio unico contratti e risorse di procedere all’affidamento della fornitura di materiale di facile 

consumo, per un importo stimato di € 56.000,00 (cinquantaseimila/00) IVA esclusa; 

CONSIDERATO che per la natura della prestazione oggetto del contratto (fornitura di materiale di facile 

consumo) CPV30192113-6, non è individuabile, per le finalità dell’art. 11 d.lgs 36/2023, uno specifico 

codice ATECO il relativo CCNL né è quantificabile il costo della manodopera ai sensi dell’art.

[...]

tecniche” che prevede di includere nello stato di previsione della spesa relativa a tutte le procedure di gara 

con importo superiore ad € 1.000,00 una quota incentivante ai sensi dell’art. 45 comma 2 del d.lgs. 36/2023, 

pari al 2% del valore dell’appalto e da cui deriva per l’affidamento in oggetto un incentivo di € 1.120,00 

(millecentoventi/00), come da sottostante tabella: 

RIPARTIZIONE INCENTIVI (€ 1.120,00) QUOTA 80% (€896,00) DISTINTA PER FASI E CAPITOLI circolare prot. 41845 del 
21/11/2024 .  

fase contrattuale 2025 2026 2027   

fase affidamento                €    412,16

[...]

di procedere, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del d.lgs n. 36/2023, all’affidamento diretto in 

favore della Migaraur S.r.l. (C.F. 16967301009), con sede legale in Roma, via Evaristo Breccia n. 19 

dell’appalto in oggetto per un importo di Euro 55.984,00 (cinquantacinquemilanovecentottantaquattro/00) 

IVA esclusa, concernente la fornitura di materiale di facile consumo per le esigenze della Giustizia 

Amministrativa, da stipularsi mediante Trattativa diretta sul Mepa. MEPA; 

2. di prendere atto che il Dirigente dell’ufficio proponente ha dichiarato la copertura finanziaria